平成 24 年 9 月 12 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                          （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  Ｉ Ｒ 室 長  鈴 木  達也

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

有価証券届出書の取下げに関するお知らせ

当社は、平成 24 年 9 月 12 日に提出した有価証券届出書について不備があったため、当該有価証

券届出書の取下げをしましたので、お知らせいたします。

 以  上